
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 640/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 741,                                    
ul. Bryksova, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9                       
na dobu neurčitou s nájemcem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s.,  uzavření nájemní smlouvy                            
na dobu neurčitou k bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9 dle výroku 
č. I. 

 
T: 30. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 641/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753,                                    
ul. Maňákova, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Maňákova, Praha 9                       
na dobu určitou ½ roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy  k bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, 
ul. Maňákova, Praha 9 dle výroku č. I. 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 642/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                  
1 rok  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743,                          
ul. Maňákova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 643/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                  
1 rok  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 739,                          
ul. Bobkova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 644/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                  
1 rok  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 758,                          
ul. Bryksova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 645/RMČ/2021 
 

k návrhu na jmenování členů komisí RMČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. o d v o l á v á 
  

Josefa Tureckého z členství v Komisi dopravní 
 

II. j m e n u j e 
 
 Tomáše Novotného členem Komise dopravní 
 
III. j m e n u j e 
 
 Karla Meda členem Komise bytové 
 
IV.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat nové členy komisí o jejich jmenování 
T: 28. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   KS, KT PO, tajemníci bytové a dopravní komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 646/RMČ/2021 
 

k návrhu na jmenování člena Komise MA 21 a zapojování veřejnosti 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 
 
 Matěje Kubíčka členem Komise MA 21 a zapojování veřejnosti 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat člena komise o jeho jmenování 
T: 29. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   KT PO, tajemník Komise MA 21 a zapojování veřejnosti 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 647/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení podání žádosti o dotaci na projekt  
„Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2022“, v rámci vyhlášeného dotačního řízení 

hl. m. Prahy „Program v oblasti  podpory aktivit integrace cizinců na území                             
hl. m. Prahy pro rok 2022“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2022“, 

v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Program v oblasti podpory 
aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2022“ dle přílohy č. 1  

 
 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu 
 
II.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14     
 

zajistit podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 
2022“, v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Program v oblasti podpory 
aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2022“ dle přílohy č. 1 
 

T: 13. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 648/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení podání žádosti o dotaci na projekt  
„Komunitní akce v Praze 14“, v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy 

„Program v oblasti  podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy                          
pro rok 2022“ 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. podání žádosti o dotaci na projekt „Komunitní akce v Praze 14“, v rámci 

vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Program v oblasti podpory aktivit 
integrace cizinců                     na území hl. m. Prahy pro rok 2022“ dle přílohy č. 1  

 
 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu 
 
II.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14     
 

zajistit podání žádosti o dotaci na projekt „Komunitní akce v Praze 14“, v rámci 
vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Program v oblasti podpory aktivit integrace 
cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2022“ dle přílohy č. 1 
 

T: 13. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 649/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení podání žádosti o dotaci hl. m. Prahy na projekt  
„Setkání kultur 2022“, v rámci „Programu podpory aktivit národnostních menšin                     

na území hl. m. Prahy pro rok 2022“ 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. podání žádosti o poskytnutí dotace hl. m. Prahy na projekt „Setkání kultur 2022“, 

v rámci vyhlášeného „Programu podpory aktivit národnostních menšin na území                           
hl. m. Prahy pro rok 2022“ dle přílohy č. 1  

 
 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu 
 
II.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14     
 

zajistit podání žádosti o poskytnutí dotace hl. m. Prahy na projekt „Setkání kultur 
2022“, v rámci vyhlášeného „Programu v oblasti podpory aktivit národnostních menšin 
na území hl. m. Prahy pro rok 2022“ dle přílohy č. 1  
 

T: 13. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 650/RMČ/2021 
 

k návrhu na podání žádostí o projekty dle popisu projektových záměrů v rámci 
vyhlášeného grantového řízení pro oblast prevence kriminality pro MČ na rok 2022 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. podání žádostí o projekty dle popisu projektových záměrů dotace v rámci programu 

prevence kriminality na rok 2022 dle přílohy č. 1 
 
 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektů 
 
II.    u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit podání žádostí o dotace na MHMP  
 

T: 15. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                            Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 651/RMČ/2021 
 

 k převodu peněžních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod peněžních prostředků ve výši 47.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917 

  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit převod peněžních prostředků ve výši 47.000 Kč z rezervního fondu                                            
do fondu investic příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Lehovec, 
Chvaletická 917 

 
T: 15. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Chvaletická 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 652/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas k přijetí věcného daru – 2 ks multifunkčních tiskáren v celkové                  
hodnotě 6.000 Kč 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím věcného daru  -  2 ks multifunkčních tiskáren v celkové hodnotě 6.000 Kč    
  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy Generála Janouška,             
Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21 se souhlasným stanoviskem Rady městské 
části  Praha 14 k přijetí výše uvedeného věcného daru   

 
T: 15. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 653/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas k přijetí věcného daru – 3D tiskárny v celkové hodnotě 19.990 Kč 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s přijetím věcného daru – 3D tiskárny v celkové hodnotě 19.990 Kč    
 
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit Bc. Veroniku Strupkovou, ředitelku Mateřské školy JAHODNICE, Praha 9 – 
Kyje, Kostlivého 1218 se  stanoviskem Rady městské části Praha 14 k přijetí výše 
uvedeného věcného daru   

 
T: 15. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Jahodnice 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 654/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas s navýšením kapacity žáků v Základní škole, Praha 9 – Černý 
Most, Vybíralova 964 od školního roku 2022/2023 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s navýšením kapacity v Základní škole, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964 z 800 
žáků na 920 žáků od školního roku 2022/2023  

 
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. seznámit Mgr. Jaroslava Šupku, ředitele Základní školy, Praha 9 - Černý Most, 

Vybíralova 964 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 s 
navýšením kapacity základní školy z 800 žáků na 920 žáků od školního roku 
2022/2023 

 
 2. zajistit předání žádosti o změnu – navýšení kapacity počtu žáků v základní škole                      

do oddělení rejstříku škol a školských zařízení MHMP  
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 655/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas s navýšením kapacity dětí v mateřské škole a navýšením kapacity 
školní jídelny od školního roku 2022/2023 v Mateřské škole SLUNÍČKO, Praha 9 – 

Černý Most, Gen. Janouška 1005 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s navýšením kapacity mateřské školy ze 112 dětí na 124 dětí a navýšením kapacity 
školní jídelny ze 120 na 150 strávníků od školního roku 2022/2023 v Mateřské škole 
SLUNÍČKO, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1005 
  

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. seznámit Bc. Ivanu Jandovou ředitelku MŠ Gen. Janouška se souhlasným 

stanoviskem Rady městské části Praha 14 s navýšením kapacity mateřské školy ze 
112 dětí na 124 dětí a navýšením kapacity školní jídelny ze 120 na 150 strávníků od 
školního roku 2022/2023 

 
 2. zajistit předání žádosti o změnu – navýšení kapacity počtu dětí v mateřské škole                                      

a navýšení kapacity ve školní jídelně do oddělení rejstříku škol a školských zařízení 
MHMP  

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 656/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas se zřízením školního klubu na Základní škole, Praha 9 – Černý 
Most, Vybíralova 964 od školního roku 2022/2023 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se zřízením školního klubu na Základní škole, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964 
s kapacitou 120 žáků od školního roku 2022/2023  
  

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. seznámit Mgr. Jaroslava Šupku, ředitele Základní školy, Praha 9 - Černý Most, 

Vybíralova 964 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 se zřízením 
školního klubu s kapacitou 120 žáků od školního roku 2022/2023 

 
 2. zajistit předání žádosti o zřízení školního klubu na základní škole do oddělení 

rejstříku škol a školských zařízení MHMP  
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 657/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas k přijetí účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s., v rámci projektu „Obědy pro děti“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 17.430 Kč pro Základní školu,                
Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 k uhrazení stravného ve školní jídelně pro 3  žáky 
ve  školním roce 2021/2022, poskytnutého společností WOMEN FOR WOMEN                           
na období  od 5. 10. 2021 – 30. 6. 2022 

  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Alenu Gabaľovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Kyje,                   
Šimanovská 16 s udělením souhlasu k přijetí finančního daru 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 658/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě čj. 01/10 ze dne 14. 7. 2010 mezi 
pronajímatelem Základní školou, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 1140,                           

IČO: 63832836 a nájemcem Ing. Jiřím Mamicou, IČO: 18443052 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě čj. 01/10 ze dne 14. 7. 2010 mezi pronajímatelem 
Základní školou Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 1140, IČO: 63832836 a nájemcem 
Ing. Jiřím Mamicou, IČO 18443052, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Kláru Machovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Černý Most,                             
Bří Venclíků 1140, IČO: 63832836, s rozhodnutím Rady městské části Praha 14 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Bří Venclíků, OPKČ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 659/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení výjimky pro poskytovatele komplexních služeb spojených                          
s provozováním kavárny, v objektu odběratele Plechárna, příspěvkovou organizací 

Praha 14 kulturní v rámci její doplňkové činnosti 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení smlouvy o poskytování služeb provozování kavárny na Plechárně                                     
do 31. 12. 2021 

  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 zajistit realizaci výše uvedeného usnesení 

 
T: 15. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 660/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na akci                                                       
„Realizace veřejného osvětlení Bikepark Jahodnice“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na akci 
„Realizace veřejného osvětlení Bikepark Jahodnice“ 
 

II. r o z h o d l a 
 
v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na akci „Realizace 
veřejného osvětlení Bikepark Jahodnice“, na základě doporučení hodnotící komise                       
o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče: 

 
  Obchodní firma:  UNISERVIS HAŠEK, s. r. o. 
  Sídlo:  Žilina, Na Píska 19, PSČ 273 01 
  IČO:  257 19 980 
 
III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Realizace 

veřejného osvětlení Bikepark Jahodnice“ s rozhodnutím zadavatele 
 T: 18. 10. 2021 

 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                   
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu na akci 
„Realizace veřejného osvětlení Bikepark Jahodnice“ 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 661/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 2746/1, 
k. ú. Kyje 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene uložení inženýrské sítě do pozemku 
parc. č. 2746/1, k. ú. Kyje, se společností Pražská plynárenská Distribuce, a. s., 
IČO 27403505, za jednorázovou náhradu ve výši 6.162 Kč bez DPH, dle přílohy č. 3 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení inženýrské sítě do 
pozemku parc. č. 2746/1, k. ú. Kyje, se společností Pražská plynárenská Distribuce, 
a. s., IČO 27403505, za jednorázovou náhradu ve výši 6.162 Kč bez DPH 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 662/RMČ/2021 
 

k návrhu ke zrušení věcného břemene užívání úkrytu CO k bytu č. 516/17, 
k. ú. Hloubětín, ul. Zelenečská 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu v budově 
č. p. 516-520 s  vlastníky bytu č. 516/17, k. ú. Hloubětín, ulice Zelenečská, dle přílohy 
č. 3 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu 
v budově č. p. 516-520 s  vlastníky bytu č. 516/17, k. ú. Hloubětín, ulice Zelenečská 
 

 
T: 30. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 663/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce na plochu pro umístění Informačního 
kontejneru 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na plochu pro umístění Informačního kontejneru na 
pozemku parc. č. 232/2 k. ú. Černý Most se společností TSK hl. m. Prahy, IČO 
03447286, Řásnovka 770/8, Praha 1 v zastoupení HMP dle přílohy č. 1 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na plochu pro umístění Informačního kontejneru                     
se společností TSK hl. m. Prahy 

 
T: 15. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 664/RMČ/2021 
 

k žádosti o granty v Programu celoměstské podpory vzdělávání na území hl. m. Prahy 
pro rok 2022 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání žádostí o poskytnutí grantu hlavního města Prahy na účely uvedené v příloze č. 1 
pro ZŠ, které o grant požádaly 
 

II. s o u h l a s í 
 

se spolufinancováním způsobilých výdajů z rozpočtu MČ Praha 14 maximálně do výše 
50 %, pokud ZŠ nebude schopna plně zajistit spolufinancování z vlastních zdrojů 

 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit  podání žádostí o grant z Programu celoměstské podpory vzdělávání na území              
hl. m. Prahy pro rok 2022 

 
T: 15. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ 



























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 665/RMČ/2021 
 

 k postupu ve věci kontrolního zjištění protokolu č. 002583-2020/OPZP, č.j. SFZP 
134795/2020, ze dne 7. 6. 2020, v rámci realizovaného projektu „Energetická renovace 

objektu ZŠ Generála Janouška“ CZ.05.18/0.0/0.0/17_070/0006294 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 - protokol o kontrole č.j. SFZP 134795/2020 ze dne 7. 6. 2020 u projektu 

CZ.05.18/0.0/0.0/17_070/0006294 Energetická renovace objektu ZŠ Generála 
Janouška v rámci Operačního programu Životní prostředí, dle přílohy č. 5 usnesení, 
pouze v tiskové podobě  

 - námitky kontrolované osoby proti kontrolnímu zjištění uvedenému v protokolu                              
o kontrole ze dne 7. 6. 2021, dle přílohy č. 4 usnesení, pouze v tiskové podobě 

 - vyřízení námitek proti kontrolnímu zjištění uvedenému v protokolu o kontrole                         
č.j. 106656/2021 ze dne 13. 8. 2021, dle přílohy č. 3 usnesení, pouze v tiskové 
podobě  

 - výzvu dle § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 
pozdějších předpisů č.j.: ENV/2021/88546, MZP/2021/330/1505 ze dne 6. 9. 2021, 
dle přílohy č. 2 usnesení, pouze v tiskové podobě 

 
II. s c h v a l u j e 
 

návrh odpovědi na výzvu č.j.: ENV/2021/88546, MZP/2021/330/1505 ze dne 6. 9. 2021 
ve věci kontrolního zjištění, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, pouze v tiskové podobě 

 

III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit právní jednání související s realizací čl. II tohoto usnesení 

T: 15. 10. 2021 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OI, OEF, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 666/RMČ/2021 
 

 k vyjádření městské části Praha 14 k záměru „bytový dům Rajský Horizont“                          
na pozemku parc. č. 221/76 a 224/249 kat. území Černý Most    

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

se záměrem „bytový dům Rajský Horizont“ na pozemku parc.č. 221/76 a 224/249 kat. 
území Černý Most při ul. Ocelkova a Arnošta Valenty dle dokumentace pro vydání 
společného povolení  od ateliéru Ortogonal s.r.o., IČO: 28068815 z 05/2021; zájmové 
území zasahuje ještě na pozemky parc.č. 221/500, 221/907 a 372/1 kat. ú. Černý Most  

  
- pozemek pro stavbu bytového domu je v současnosti zastavěný nevyužívaným 

objektem výměníkové stanice, který je určen k demolici 
-  celková plocha řešeného území je 5 942 m2 
-  hrubá podlažní plocha je 4 342 m2; zastavěná plocha nadzemních částí objektů je 

3 035 m2 a zastavěná plocha podzemního podlaží 4 170m2 ; koeficient podlažních 
ploch KPPp=0,73, plocha zeleně je 3 314 m2, na rostlém terénu 2 235 m2, KZ=0,56 

-  návrh bytového domu bude mít 2 podzemní podlaží; nadzemní část bude tvořena 
dvěma spojenými hmotami - nárožní věží s 8 podlažími a uličním blokem se                             
7 podlažími 

-  věž, tvořící západní část stavby, bude mít rozměry 17,22 x 16,97 m, při jižní stěně 
průběžné balkony o hloubce 1,5 m 

-  navazující obdélníková část o půdorysných rozměrech 11,35 x 24,71 m rovněž 
s průběžnými balkony o hloubce 1,5 m  

-  sedmé podlaží je z jižní strany zúžené na 10,85 m doplněné terasou, která je zároveň 
střechou 6. podlaží  

-  výška atiky osmipodlažní věže je +25,80 m nad úroveň zvýšeného přízemí, výška 
sedmipatrové části +22,20 m 

-  předpokládaná kapacita je 61 bytových jednotek, 20 bytů 1+kk, 33 bytů 2+kk, 6 
bytů 3+kk a 2 byty 4+kk 

-  počet parkovacích stání je 64 v podzemních garážích, 3 místa na povrchu 
-  součástí návrhu je revitalizace obklopujícího pozemku - nová zeleň, systém pěších 

cest a mobiliář 
- likvidace dešťové vody ze střech objektů jsou svedeny do akumulační nádrže 

s přepadem do vsakovacího prostoru 
 
 
II. s o u h l a s í 
 



 - se záměrem „bytový dům Rajský Horizont“ na pozemku parc.č. 221/76 a 224/249 
kat. území Černý Most při ul. Ocelkova a Arnošta Valenty   

 
III. p o ž a d u j e 

 
1. koordinovat realizaci stavby BD Rajský Horizont se stavbou objektů „I“ a „J“ Černý 

Most II. – 5. stavba       
2. řešit umístění stanoviště pro tříděný i směsný odpad 
3. opatření během výstavby související s rozsahem staveniště, dopravních omezení                         

a doby trvání výkopových prací, včetně negativních vlivů stavby jako jsou hluk                          
a prašnost co nejvíce minimalizovat, během stavby bude zajištěna odpovídající 
prostupnost a zábor staveniště nezasáhne do celé šíře komunikaci Arnošta Valenty  

4. respektovat dodržování nočního klidu a omezení hlučné činnosti o víkendech 
5. zajistit informování přímo dotčených fyzických a právnických osob o době trvání, 

místě a rozsahu prací prováděných na stavbě nejpozději 14 dní před zahájením prací 
6. zachovat během stavby příjezd a přístup k přilehlým objektům a dopravní obsluhu 

dotčené oblasti (především příjezd sanitních, hasičských a policejních vozů a svoz 
domovního odpadu) 

 
IV.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k záměru „Bytový dům Rajský Horizont“ společnosti 
Landia – Rajský Horizont s.r.o., Evropská 810/136, Praha 6 

 
T: 15. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 

 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
70. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 10. 2021 
 

č. 667/RMČ/2021 
 

k návrhu na 16. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 16. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet  
 příjmy                                                           276.003,70 tis. Kč 
 výdaje                                                                      441.654,30 tis. Kč 

financování                                                                             165.650,60 tis. Kč           
 
rozpočet po 15. rozpočtovém opatření ke dni 15. 9. 2021 

 příjmy                                                            648.544,80 tis. Kč 
 výdaje                                                                       964.384,20 tis. Kč 

financování                                                                              315.839,40 tis. Kč                  
 
rozpočet po 16. rozpočtovém opatření ke dni 29. 9. 2021 

 příjmy                                                           649.606,80 tis. Kč 
 výdaje                                                                       987.259,00 tis. Kč 

financování                                                                              337.652,20 tis. Kč                                           
    
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           














	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, KT PO, tajemníci bytové a dopravní komise
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT PO, tajemník Komise MA 21 a zapojování veřejnosti
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OEF, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OEF, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í

